Уведомление о необходимости предоставления информации

Уважаемый предприниматель!

Вы стали получателем консультационной государственной поддержки, оказываемой Центром поддержки предпринимательства!

Настоящим уведомляем Вас о том, что с 2016 года все субъекты малого и среднего предпринимательства, получившие государственную поддержку, обязаны предоставлять в оказывающие поддержку органы и организации информацию о результатах использования полученной поддержки.

Срок предоставления информации: с 1 января 2017 года по 1 марта 2017 года включительно.

Форма предоставления информации: «Анкета субъекта малого и среднего предпринимательства о результатах использования полученной поддержки в _____году», утвержденная Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 марта 2016 г. N 88 "О реализации части 6 статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2015 г. N 1410" (прилагается).

Информация предоставляется в Центр поддержки предпринимательства Гарантийного фонда Краснодарского края по адресу: 350911, г. Краснодар, ул. Трамвайная, 2/6, тел. (861) 219-54-41

С уведомлением ознакомлен «__»_______________ 20__ года:

________________________________________________________________________

наименование субъекта МСП

________________________                __________________       __________________

                    должность                                                     подпись                                         ФИО